; zavod ¢. 35 ;
4. CP v klasickém sjezdu + MCR U23
Cenkova Pila

C1Mm VYSLEDKOVA LISTINA 01.05.16
por. vk sté rgc jméno nar. vt oddil cas cp o¢ om
1. 1 57071 ROLENC Ondfej 1991  MT Pardub. 09:27,01 60 152
2. 2 24012 HALES Antonin 1992 MT C.Kruml. 09:31,52 53 140
3. 1/U23 3 52028 SLANINA Viadimir 1994 MT L.Zatec 09:39,47 47 128
4, 1/DS 16 116061 SMOLDAS Michal 1998 1 Litovel 09:52,10 42 45
5. 2/ U23 17 132053 KRISTEK Vaclav 1996 1 Val.Mez. 09:57,53 38 33
6. 7 24043 NOVAK Martin 1991 1 C.Kruml. 10:01,16 34 116
7. 3/U23 5 64021 SUCHANEK Daniel 1993 1 Vys.Myto 10:03,25 31 104
8. 10 24032 SVADLENA Vaclav 1985 1 C.Kruml. 10:05,07 28 92
9. 2/DS 14 24006 KLIMA Jan 1998 1 C.Kruml. 10:16,04 25 80
10. 3/DS 11 24015 SKOREPA Vojtéch 1999 1 C.Kruml. 10:19,18 22 68
1. 8 24031 JIRKA David 1985 1 C.Kruml. 10:26,51 20 56
12. 21 64033 SILAR Jakub 1987 2 Vys.Myto 10:29,34 18 44
13.  4/U23 9 116049 SOTOLA Karel 1997 1 Litovel 10:31,18 16 21
14.  1/DM 22 57080 ZENKA Ondra 2000 2 Pardub. 10:51,26 14 32
15.  4/DS 12 57005 RUFFER Matgj 1999 2 Pardub. 10:51,94 12 26
16. 1/VM 13 57069 KEJKLICEK Tomas 1980 1 Pardub. 10:52,41 10 20
17.  5/DS 23 129014 WALTER Jakub 1998 2 Sumperk 11:11,49 9 9
18. 2/DM 24 57081 ZENKA Martin 2000 2 Pardub. 11:24,45 8 14
19. 1/ZS 25 24033 KLIiMA Vojtéch 2002 3 C.Kruml. 11:29,35 7 8
20. 3/DM 27 129021 URBAN Daniel 2001 3 Sumperk 11:46,61 6 3
2. 1V 18 1128 MORNSTEJN Roman 1969 2 Boh.Pha 12:05,21 5 2
22. 2/ZS 31 119139 KRATOCHVIL Martin 2003 Olomouc 12:25,35 4 2
23. 3/ZS 29 119159 JANU Filip 2002 Olomouc 12:39,44 3
24. 1/VS 26 105016 MATULA Zdenék 1955 3 TeslaBo 12:39,46 2
25. 1/ ZM 35 60047 BEIER Matous 2004 Trutnov 12:54,61 1 1
26. 4/ZS 32 24055 MARES Jakub 2003 C.Kruml. 12:54,95
27. 5/ZS 33 119094 RUDORFER Martin 2003 Olomouc 13:36,81
28. 2/ZMm 34 57036 NEMEC Radek 2004 Pardub. 15:22,40
DM 30 60055 VESELY Franti$ek 2000 Trutnov DNS-A
DM 28 60040 KOBLIZEK Daniel 2000 Trutnov DNS-A
\% 20 52035 SLANINA Viadimir 1969 2 L.Zatec DNS-A
19 24038 VANECEK Tomas 1986 2 C.Kruml. DNS-A
u23 15 64038 JILEK Jan 1993 1 Vys.Myto DNS-A
6 57059 UNCAJTIK Lukas 1984 1 Pardub. DNS-A
VM 4 24001 NOVOSAD Lukas 1976 1 C.Kruml. DNS-A
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; zavod ¢. 35 ;
4. CP v klasickém sjezdu + MCR U23
Cenkova Pila

K1z VYSLEDKOVA LISTINA 01.05.16
por. vk sté rgc jméno nar. vt oddil cas cp o¢ om
1. 1/DS 11 103007 SATKOVA Martina 1998 MT KK Brno 09:22,30 60 133
2. 2/DS 1 24017 PALOUDOVA Anezka 1999 MT C.Kruml. 09:29,58 53 77
3. 1/U23 2 121047 BROZOVA Tereza 1996 1 KK Opava 09:31,10 47 121
4, 2/ U23 12 39013 PADOUROVA Klara 1994 1 LokoPlz 09:38,31 42 65
5. 1/ DM 8 116082 DIMOVOVA Barbora 2000 1 Litovel 09:44,25 38 109
6. 2/ DM 4 24034 PALOUDOVA Karolina 2000 1 C.Kruml. 09:51,54 34 53
7. 3/U23 3 24063 MASINOVA Marie 1997 1 C.Kruml. 09:51,79 31 #
8. 17 26004 VANDASOVA Lenka 1985 2 Sobéslav 09:52,82 28 29
9. 3/DM 13 103016 SATKOVA Gabriela 2001 1 KKBrno 09:54,78 25 97
10. 3/ DS 7 132034 BAYEROVA Barbora 1998 1 Val.Mez. 09:54,99 22 85
1. 4/U23 5 116072 CAPAKOVA Eliska 1995 MT Litovel 10:02,81 20 73
12.  1/ZS 21 12048 DVORAKOVA Dominika 2002 2 DuklaB. 10:06,30 18 23
13.  4/DM 14 116081 DIMOVOVA Viktorie 2000 1 Litovel 10:14,87 16 61
14. 2/ZS 20 119053 KNEBLOVA Tereza 2003 2 Olomouc 10:19,86 14 49
15. 1/VM 16 119019 HALASKOVA Petra 1974 1 Olomouc 10:20,17 12 37
16. 5/DM 19 30043 VANKOVA Klara 2001 2 VS Tabor 10:21,10 10 17
17. 2/VM 9 115040 BILOVSKA Gabriela 1974 1 Lipnik 10:21,89 9 25
18.  4/DS 18 24030 PLACHTOVA Alexandra 1998 2 C.Kruml. 10:41,26 8 11
19. 6/DM 15 103024 NEMCOVA Marie 2000 1 KKBrno 10:45,47 7 13
20. 7/DM 26 112036 SMETANKOVA Klara 2000 3 Kroméfiz 10:52,94 6
21.  3/zS 25 119157 DOLEZALOVA Lucie 2003 3 Olomouc 11:06,89 5
22. 4/ZS 31 133047 KOSIKOVA Denisa 2002 3 SKVeseli 11:10,40 4
23. 33 39058 POLESNA Jitka 1990 Loko Plz 11:15,36 3 5
24. 5/ZS 24 103009 DZIADKOVA Zuzana 2002 3 KKBrno 11:26,57 2
25. 5/DS 35 132054 HUNKOVA Nikola 1998 Val.Mez. 11:31,50 1
26. 6/ZS 32 26019 BOCANKOVA Jana 2003 3 Sobéslav 11:41,89 4
27. 8/DM 23 49025 KYZLIKOVA Monika 2001 3 Roudnice 11:56,24 3
28. 22 119099 NAJMANOVA Katefina 1984 3 Olomouc 11:56,54 2
29. 9/DM 29 132024 BAYEROVA Markéta 2000 3 Val.Mez. 12:09,85
30.  1/2ZM™ 28 24024 NOVOSADOVA Kristina 2004 3 C.Kruml. 12:15,74 2
31. 712S 30 26018 KOLIHOVA Hana 2003 3 Sobéslav 12:26,76 1
32 2/zZ™m 36 119127 DOLEZALOVA Bara 2005 Olomouc 12:38,04
33. 3/ZM 34 24059 KLEINOVA Stépanka 2005 C.Kruml. 12:47,69
34. 4zM 37 119137 JANU Veronika 2005 Olomouc 12:53,12
M 27 119064 KNEBLOVA Klara 2005 3 Olomouc DNS-A
\Y 10 48072 TYKALOVA Jana 1968 1 Klaster. DNS-A
6 57074 VALIKOVA Radka 1991 1 Pardub. DNS-A
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] zavod ¢. 35 :
4. CP v klasickém sjezdu + MCR U23
Cenkova Pila

K1M VYSLEDKOVA LISTINA 01.05.16
pofr. vk stc rgc jméno nar. vt oddil cas cp oc¢ om
1. 1/ VM 1 12007 MRUZEK Kamil 1977 MT Dukla B. 08:27,12 75 167
2. 1/U23 3 119140 HRIC Filip 1993 2 Olomouc 08:40,96 68 98
3. 2/U23 4 1103  ZIERIS Matyas 1995 1 Boh.Pha 08:45,07 62 155
4, 3/U23 5 103041 SATKE Adam 1994 1  KKBrno 08:54,54 57 86
5. 1/DS 18 12062 ZAPLETAL Vojtéch 1998 1 DuklaB. 08:54,55 53 143
6. 2/ VM 24 12058 ODVARKO Michael 1979 2 DuklaB. 08:55,29 49 131
7. 1V 8 39055 SINDELAR Pavel 1970 1 Loko Plz 09:00,37 46 119
8. 1/DM 32 60040 KOBLIZEK Daniel 2000 2 Trutnov 09:03,25 43 107
9. 2/DM 21 12061 ZAPLETAL Mikulas 2000 1 DuklaB. 09:03,32 40 95
10.  4/U23 22 1016  JELINEK Filip 1996 2 Boh.Pha 09:04,32 37 83
1 19 112012 LOUCKA Marek 1982 1 Kroméfiz 09:09,06 35 74
12. 3/VM 7 55020 POLIVKA Radek 1980 1  Slav.HK 09:09,57 3 77
13.  2/V 17 119040 KRATOCHVIL Petr 1971 1 Olomouc 09:10,87 31 62
14.  4/VM 23 60030 MAREK Ale$ 1978 2 Trutnov 09:18,38 29 7
15.  2/DS 25 12016 KRC Ladislav 1999 2 DuklaB. 09:25,11 27 65
16.  3/DS 20 49018 KYZLIK Milan 1999 2 Roudnice 09:30,77 25 59
17.  5/U23 29 133058 KOSIK Michal 1995 2 SKVeseli 09:37,89 23 56
18. 5/VM 9 39023 PANZER Ales 1974 2 Loko Plz 09:39,81 21 53
19. 1/ZS 38 133063 IVANEK Roman 2002 2 SKVeseli 09:42,64 19 50
20. 53 64010 KREJZA Filip 1989 Vys.Myto 09:48,60 17 47
21. 3/DM 30 63058 SVAGR Rostislav 2000 2 Tynisté 09:49,59 15 41
22.  4/DS 28 57090 BOUCEK Stanislav 1999 2 Pardub. 09:50,71 14 35
23. 4/DM 31 103026 BERGMANN Ondiej 2000 2 KKBrno 09:52,06 13 44
24. 26 24047 DAVIDEK Tomas 1985 2 C.Kruml. 09:55,82 12 29
25. 1/VS 10 112014 HRABEC Bohumil 1960 2 Kroméfiz 09:57,51 11 38
26. 5/DM 12 64042 VENIGER Jan 2000 2 Vys.Myto 09:57,89 10 23
27. 5/DS 43 12056 STERCL Vit 1999 3 DuklaB. 09:58,93 9 17
28. 2/ZS 37 12055 KIRCHNER David 2002 2 DuklaB. 10:06,03 8 11
29. 3V 40 20001 SMITKA Petr 1963 3 Chomutov 10:14,48 7 10
30 27 112046 LIGURSKY Ivo 1990 2 Kroméfiz 10:18,16 6 32
31. 6/DM 61 60055 VESELY Frantisek 2000 3 Trutnov 10:18,38 5 9
32, 4V 39 57033 OUTRATA Jindfich 1970 3  Pardub. 10:23,92 4 8
33.  3/ZS 14 119124 PROCHAZKA Vojtéch 2002 3 Olomouc 10:41,19 3 26
34.  4/ZS 34 119143 HALA Jifi 2002 2 Olomouc 10:41,69 2 20
35. 5/ZS 42 39050 SINDELAR Jan 2002 3 LokoPlz 10:42,35 1 7
36. 6/ZS 15 119142 HRADEC Matgj 2003 3 Olomouc 10:45,53 14
37. 7/DM 45 119086 LATAL Filip 2001 3 Olomouc 10:47,46 8
38. 8/ DM 36 129013 WALTER David 2001 2 Sumperk 10:48,52 7
39. 9/DM 47 64002 HRNCIR Jakub 2001 3 Vys.Myto 10:58,13 6
40. 7/ZS 13 119159 JANU Filip 2002 3 Olomouc 11:04,02 6
41.  8/ZS 52 119094 RUDORFER Martin 2003 3 Olomouc 11:06,60
42. 9/ZS 50 119139 KRATOCHVIL Martin 2003 3 Olomouc 11:13,18 4
43. 5V 11 43009 FILIPI Robert 1964 1 C.Lipa 11:21,85 5
44. 6/DS 46 39006 KORBELAR David 1999 3 Loko Plz 11:57,55 4
45.  10/DM 44 39077 BLAHA Petr 2000 3 LokoPlz 12:04,41 3
46.  1/ZM 51 24042 VEJNAR Samuel 2005 3 C.Kruml. 12:44,33 2
47.  2/ZM 54 57036 NEMEC Radek 2004 Pardub. 12:57,44 1
48. 10/ZS 55 116088 SMAKAL Petr 2003 Litovel 13:01,30 3
49. 3/ ZM 59 60054 BEIER Alva 2005 Trutnov 13:02,89
50. 4/ZM 56 24048 KLiMA Martin 2005 C.Kruml. 13:09,84
51. 5/ZM 58 116094 PAPULA Jan 2005 Litovel 13:31,42 2
52. 6/ZM 57 116095 SALAJ Frantisek 2004 Litovel 13:37,81 1
53. 7/ZM 60 116097 VODAK Norbert 2004 Litovel 14:24,05
u23 41 1037 SMOLKA Ondiej 1994 3 Boh.Pha DNS-A
DM 35 129021 URBAN Daniel 2001 2 Sumperk DNS-A
DM 33 119116 GABRLIK Tomas 2000 2 Olomouc DsSQ
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; zavod ¢. 35 ;
4. CP v klasickém sjezdu + MCR U23
Cenkova Pila

c2m VYSLEDKOVA LISTINA 01.05.16

por. vk sté rgc jméno nar. vt oddil cas cp o¢ om
1 2 23002 :gbiiﬁ‘;g’l‘r'l" 19921 EKruml. 09:19,66 60 112
TR (T B s B 5" o
: T O
4 10 5309 fl‘,’{l‘('i"ggji‘d"éc'a" 1oes 1 CKruml. 09:48,11 42 76

: ;mm g g 5

6.  1/DS o 15080 xﬁtgﬁtwj‘t‘:x A 1 DukiaB. 09:53,00 34 52

7. 2Ds 19 24000 gki(')"'é‘E‘:,ﬂ‘vOjtéch oo &.Kruml. 10:13,98 31 40
TR IR n n

o. DM 12 7081 ZENKAMartin 2000 2 Pardub. 10:30,69 25 16

0. 2003 4 0o fﬁ’_gzﬁ:EKDa“ie' loes 1 VysMyto 10:35,16 2 10

M. 2oM 15 gooad \'fggé'l'_ﬁ'frm:‘s'::( 2000 3 Trutnov 10:38,56 20 4

12. DM 17 130 R Tomas o000 3 valMez. 10:40,72 18 19
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4. 1V 6 11281038 "é"TOA%'.'riTYEI‘\'n?CE;’I’"a" 199 1 BohPha 11:06,34 14 2

15. 18 0a010 KRESZA Fille jresd Vys.Myto 11:21,36 12 1
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; zavod ¢. 35 ;
4. CP v klasickém sjezdu + MCR U23
Cenkova Pila

c1z VYSLEDKOVA LISTINA 01.05.16

por. vk sté rgc jméno nar. vt oddil cas cp o¢ om
1. 1/DS 2 103007 SATKOVA Martina 1998 1 KKBrno 10:47,91 60 33
2. 2/DS 9 24017 PALOUDOVA Anezka 1999  MT €.Kruml. 11:10,09 53 36

3. 1/ DM 1 103016 SATKOVA Gabriela 2001 1 KKBrno 11:20,93 47 21
4. 2/ DM 10 24034 PALOUDOVA Karolina 2000 2 C.Kruml. 11:33,39 42 24

5. 1/U23 11 24063 MASINOVA Marie 1997 2 C.Kruml. 11:47,21 38 12

6. 3/DS 5 132034 BAYEROVA Barbora 1998 2 Val.Mez. 11:53,94 34

7. 128 6 119053 KNEBLOVA Tereza 2003 3 Olomouc 12:01,24 31

8. 3 57074 VALIKOVA Radka 1991 1 Pardub. 12:04,57 28 6

9. 3/DM 4 103024 NEMCOVA Marie 2000 3 KKBrno 12:23,03 25 2
10. 2/ZS 7 119157 DOLEZALOVA Lucie 2003 3 Olomouc 13:22,92 22 1

u23 8 116072 CAPAKOVA Eliska 1995 Litovel DNS-A
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C1M
sté rgc
35 60047
34 57036
33 119094
32 24055
31 119139
30 60055
29 119159
28 60040
27 129021
26 105016
25 24033
24 57081
23 129014
22 57080
21 64033
20 52035
19 24038
18 1128
17 132053
16 116061
15 64038
14 24006
13 57069
12 57005
11 24015
10 24032
9 116049
8 24031
7 24043
6 57059
5 64021
4 24001
3 52028
2 24012
1 57071

jméno

BEIER Matous
NEMEC Radek
RUDORFER Martin
MARES Jakub
KRATOCHVIL Martin
VESELY Frantisek
JANU Filip
KOBLIZEK Daniel
URBAN Daniel
MATULA Zdenék
KLIMA Vojtéch
ZENKA Martin
WALTER Jakub
ZENKA Ondra
SILAR Jakub
SLANINA Viadimir
VANECEK Tomas
MORNSTEJN Roman
KRISTEK Vaclav
SMOLDAS Michal
JILEK Jan

KLIMA Jan
KEJKLICEK Tomas
RUFFER Matéj
SKOREPA Vojtéch
SVADLENA Vaclav
SOTOLA Karel
JIRKA David
NOVAK Martin
UNCAJTIK Lukas
SUCHANEK Daniel
NOVOSAD Lukas
SLANINA Vladimir
HALES Antonin
ROLENC Ondrej
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i} zavod ¢. 35 3
4. CP v klasickém sjezdu + MCR U23
Cenkova Pila

STARTOVNI LISTINA
barva Cisel: ¢erna

nar.

2004
2004
2003
2003
2003
2000
2002
2000
2001
1955
2002
2000
1998
2000
1987
1969
1986
1969
1996
1998
1993
1998
1980
1999
1999
1985
1997
1985
1991
1984
1993
1976
1994
1992
1991

vk

ZM
M
ZS
zS
zS
DM
ZS
DM
DM
VS
ZS
DM
DS
DM

u23
DS
u23
DS
VM
DS
DS

u23

u23
VM
u23

vt

mEAa A Aa Aam Aa A A N R A A A NDDNDNNDNDNDNDNDNNDDNDNWWW

£ <L
335

oddil

Trutnov
Pardub.
Olomouc
C.Kruml.
Olomouc
Trutnov
Olomouc
Trutnov
Sumperk
Tesla Bo
C.Kruml.
Pardub.
Sumperk
Pardub.
Vys.Myto
L.Zatec
C.Kruml.
Boh.Pha
Val.Mez.
Litovel
Vys.Myto
C.Kruml.
Pardub.
Pardub.
C.Kruml.
C.Kruml.
Litovel
C.Kruml.
C.Kruml.
Pardub.
Vys.Myto
C.Kruml.
L.Zatec
C.Kruml.
Pardub.

poradatel: TJ Loko Plzenr

1. jizda
10:00:00
10:01:00
10:02:00
10:03:00
10:04:00
10:05:00
10:06:00
10:07:00
10:08:00
10:09:00
10:10:00
10:11:00
10:12:00
10:13:00
10:14:00
10:15:00
10:16:00
10:17:00
10:18:00
10:19:00
10:20:00
10:21:00
10:22:00
10:23:00
10:24:00
10:25:00
10:26:00
10:27:00
10:28:00
10:29:00
10:30:00
10:31:00
10:32:00
10:33:00
10:34:00
10:35:00
10:36:00
10:37:00
10:38:00
10:39:00

01.05.16
poznamka

pouze spodni trat

pouze spodni trat
pouze spodni trat

pouze spodni trat

pouze horni trat
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K1Z

st¢ rgc

37 119137
36 119127
35 132054
34 24059
33 39058
32 26019
31 133047
30 26018
29 132024
28 24024
27 119064
26 112036
25 119157
24 103009
23 49025
22 119099
21 12048
20 119053
19 30043
18 24030
17 26004
16 119019
15 103024
14 116081
13 103016
12 39013
11 103007
10 48072
9 115040
8 116082
7 132034
6 57074
5 116072
4 24034
3 24063
2 121047
1 24017

jméno

JANU Veronika
DOLEZALOVA Bara
HUNKOVA Nikola
KLEINOVA Stépanka
POLESNA Jitka
BOCANKOVA Jana
KOSIKOVA Denisa
KOLIHOVA Hana
BAYEROVA Markéta
NOVOSADOVA Kristina
KNEBLOVA Klara
SMETANKOVA Klara
DOLEZALOVA Lucie
DZIADKOVA Zuzana
KYZLIKOVA Monika
NAJMANOVA Katefina
DVORAKOVA Dominika
KNEBLOVA Tereza
VANKOVA Klara
PLACHTOVA Alexandra
VANDASOVA Lenka
HALASKOVA Petra
NEMCOVA Marie
DIMOVOVA Viktorie
SATKOVA Gabriela
PADOUROVA Klara
SATKOVA Martina
TYKALOVA Jana
BILOVSKA Gabriela
DIMOVOVA Barbora
BAYEROVA Barbora
VALIKOVA Radka
CAPAKOVA Eliska
PALOUDOVA Karolina
MASINOVA Marie
BROZOVA Tereza
PALOUDOVA Anezka
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4. CP v klasickém sjezdu + MCR U23
Cenkova Pila

STARTOVNI LISTINA
barva cisel: zelena

nar. vk

2005 ZM
2005 ZM
1998 DS
2005 ZM
1990

2003 ZS
2002 ZS
2003 ZS
2000 DM
2004 ZM
2005 ZM
2000 DM
2003 ZS
2002 ZS
2001 DM
1984

2002 ZS
2003 ZS
2001 DM
1998 DS
1985

1974 VM
2000 DM
2000 DM
2001 DM
1994 U23
1998 DS
1968 V
1974 VM
2000 DM
1998 DS
1991

1995 U23
2000 DM
1997 U23
1996 U23
1999 DS

vt oddil

Olomouc
Olomouc
Val.Mez.
C.Kruml.
Loko Piz
Sobéslav
SKVeseli
Sobéslav
Val.Mez.
C.Kruml.
Olomouc
Kromériz
Olomouc
KK Brno
Roudnice
Olomouc
Dukla B.
Olomouc
VS Tabor
C.Kruml.
Sobéslav
Olomouc
KK Brno
Litovel
KK Brno
Loko Piz
MT KK Brno
1 Klaster.
1 Lipnik
1 Litovel
1

1

=S A A A NDNDNDNDNDNDNDOWWWWWWWWwow

Val.Mez.
Pardub.
MT Litovel
1 C.Kruml.
1 C.Kruml.
1 KK Opava
MT C.Kruml.

poradatel: TJ Loko Plzenr

1. jizda
10:42:00
10:43:00
10:44:00
10:45:00
10:46:00
10:47:00
10:48:00
10:49:00
10:50:00
10:51:00
10:52:00
10:53:00
10:54:00
10:55:00
10:56:00
10:57:00
10:58:00
10:59:00
11:00:00
11:01:00
11:02:00
11:03:00
11:04:00
11:05:00
11:06:00
11:07:00
11:08:00
11:09:00
11:10:00
11:11:00
11:12:00
11:13:00
11:14:00
11:15:00
11:16:00
11:17:00
11:18:00
11:19:00
11:20:00
11:21:00

01.05.16
poznamka

pouze spodni trat

jen nedéle

pouze horni trat
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K1M
stc

61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
15
14
13
12
1
10

= W b N

rgc

60055
116097
60054
116094
116095
24048
116088
57036
64010
119094
24042
119139
64002
39006
119086
39077
12056
39050
1037
20001
57033
133063
12055
129013
129021
119143
119116
60040
103026
63058
133058
57090
112046
24047
12016
12058
60030
1016
12061
49018
112012
12062
119040
119142
119124
119159
64042
43009
112014
39023
39055
55020
103041
1103
119140
12007

jméno

VESELY Frantisek
VODAK Norbert
BEIER Alva
PAPULA Jan
SALAJ Frantisek
KLiMA Martin
SMAKAL Petr
NEMEC Radek
KREJZA Filip
RUDORFER Martin
VEJNAR Samuel
KRATOCHVIL Martin
HRNCIR Jakub
KORBELAR David
LATAL Filip
BLAHA Petr
STERCL Vit
SINDELAR Jan
SMOLKA Ondvej
SMITKA Petr
OUTRATA Jindfich
IVANEK Roman
KIRCHNER David
WALTER David
URBAN Daniel
HALA Jii
GABRLIK Tomas
KOBLIZEK Daniel
BERGMANN Ondfiej
SVAGR Rostislav
KOSIK Michal
BOUCEK Stanislav
LIGURSKY Ivo
DAVIDEK Tomas
KRC Ladislav
ODVARKO Michael
MAREK Ale$
JELINEK Filip
ZAPLETAL Mikulas
KYZLIK Milan
LOUCKA Marek
ZAPLETAL Vojtéch
KRATOCHVIL Petr
HRADEC Matgj
PROCHAZKA Vojtéch
JANU Filip
VENIGER Jan
FILIPI Robert
HRABEC Bohumil
PANZER Ale$
SINDELAR Pavel
POLIVKA Radek
SATKE Adam
ZIERIS Matyas
HRIC Filip
MRUZEK Kamil
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4. CP v klasickém sjezdu + MCR U23

zavod ¢. 35

v

Cenkova Pila

STARTOVNI LISTINA
barva Cisel: ¢ervena

nar.

2000
2004
2005
2005
2004
2005
2003
2004
1989
2003
2005
2003
2001
1999
2001
2000
1999
2002
1994
1963
1970
2002
2002
2001
2001
2002
2000
2000
2000
2000
1995
1999
1990
1985
1999
1979
1978
1996
2000
1999
1982
1998
1971
2003
2002
2002
2000
1964
1960
1974
1970
1980
1994
1995
1993
1977

vk

DM
M
ZM
ZM
M
ZM
ZS
ZM

ZS
ZM
ZS
DM
DS
DM
DM
DS
ZS
u23

ZS

ZS

DM
DM
ZS

DM
DM
DM
DM
u23
DS

DS
VM
VM
u23
DM
DS

DS

ZS
ZS
ZS
DM

VS
VM

VM
u23
u23
u23
VM

vt oddil 1. jizda
11:24:00
11:25:00
11:26:00
11:27:00
3  Trutnov 11:28:00
Litovel 11:29:00
Trutnov 11:30:00
Litovel 11:31:00
Litovel 11:32:00
¢.Kruml. 11:33:00
Litovel 11:34:00
Pardub. 11:35:00
Vys.Myto 11:36:00
3 Olomouc 11:37:00
3 C.Kruml. 11:38:00
3 Olomouc 11:39:00
3 Vys.Myto 11:40:00
3 Loko Plz 11:41:00
3 Olomouc 11:42:00
3 LokoPlz 11:43:00
3 Dukla B. 11:44:00
3 LokoPlz 11:45:00
3 Boh.Pha 11:46:00
3 Chomutov 11:47:00
3 Pardub. 11:48:00
2 SKVeseli 11:49:00
2 Dukla B. 11:50:00
2 Sumperk 11:51:00
2 Sumperk
2 Olomouc 11:52:00
2 Olomouc 11:53:00
2  Trutnov 11:54:00
2 KKBrno 11:55:00
2 Tynisté 11:56:00
2 SKVeseli 11:57:00
2 Pardub. 11:58:00
2 Kromériz 11:59:00
2 C.Kruml. 12:00:00
2 DuklaB. 12:01:00
2 Dukla B. 12:02:00
2 Trutnov 12:03:00
2 Boh.Pha 12:04:00
1 Dukla B. 12:05:00
2 Roudnice 12:06:00
1  Kromériz 12:07:00
1 Dukla B. 12:08:00
1 Olomouc 12:09:00
3 Olomouc 12:10:00
3 Olomouc 12:11:00
3 Olomouc 12:12:00
2 Vys.Myto 12:13:00
1 C.Lipa 12:14:00
2 Kromériz 12:15:00
2 Loko Plz 12:16:00
1 Loko Plz 12:17:00
1 Slav.HK 12:18:00
1 KKBrno 12:19:00
1 Boh.Pha 12:20:00
2 Olomouc 12:21:00
MT Dukla B. 12:22:00

poradatel: TJ Loko Plzen

01.05.16
poznamka

pouze spodni trat

jen sobota

ESKYMO 1.6.4 (c) www.results.cz 2008-2016



Cc2m

stc

19

18

17

15

14

13

12

11

10

zavod €. 35

4. CP v klasickém sjezdu + MCR U23

rgc jméno

24006 KLIMA Jan

24015 SKOREPA Vojtéch
64010 KREJZA Filip

64033 SILAR Jakub
132020 HENDRYCH Tomas
132022 NACHTIGAL Richard
60040 KOBLIZEK Daniel
60055 VESELY Frantisek
64042 VENIGER Jan
63058 SVAGR Rostislav
12016 KRE Ladislav
49018 KYZLIK Milan

57081 ZENKA Martin
57080 ZENKA Ondra
57005 RUFFER Matéj
129014 WALTER Jakub
24032 SVADLENA Vaclav
24031 JIRKA David

12061 ZAPLETAL Mikulas
12062 ZAPLETAL Vojtéch
116061 SMOLDAS Michal
116049 SOTOLA Karel
52028 SLANINA Vladimir
43008 SRAMEK Michal
1128 MORNSTEJN Roman
1038 §TASTNY Michal
116009 HORINEK Jaroslav
103034 REZNAK Ladislav
64021 SUCHANEK Daniel
64038 JILEK Jan

57059 UNCAJTIK Lukas
119020 L|SICKY David
24012 HALES Antonin
24043 NOVAK Martin

1016 JELINEK Filip
132053 KRISTEK Vaclav

publikovano: 07:15:51 / 02.05.2016

Cenkova Pila

STARTOVNI LISTINA

barva cisel: fialova

nar. vk vt oddil
1888 DS C.Kruml.
182? Vys.Myto
2000 DM 3 ValMez.
%888 DM 3 Trutnov
o o s Yo
B9 o o DD
2000 DM 2 Pardub.
5 os o g
1822 1 C.Kruml.
Ay DS 1 DuklaB.
133? U23 1 Litovel
2w
Toee V.1 Boh.Pha
1963 Vv 1 Litovel
1966 KK Brno
o U231 Vys.Myto
1984 1 Pardub.
1981 Olomouc
183% 1 C.Kruml.
je96 U2 MT yliiter

poradatel: TJ Loko Plzenr

1. jizda
12:35:00
12:36:00
12:37:00
12:38:00
12:39:00
12:40:00
12:41:00
12:42:00
12:43:00
12:44:00
12:45:00
12:46:00
12:47:00
12:48:00
12:49:00
12:50:00
12:51:00
12:52:00
12:53:00
12:54:00
12:55:00
12:56:00

12:57:00

01.05.16
poznamka

ESKYMO 1.6.4 (c) www.results.cz 2008-2016



c1z

sté rgc jméno

24063 MASINOVA Marie
24034 PALOUDOVA Karolina
24017 PALOUDOVA Anezka
116072 CAPAKOVA Eliska
119157 DOLEZALOVA Lucie
119053 KNEBLOVA Tereza
132034 BAYEROVA Barbora
103024 NEMCOVA Marie
57074 VALIKOVA Radka
103007 SATKOVA Martina
103016 SATKOVA Gabriela

A NMNwhAON®®OZD

publikovano: 07:15:51 / 02.05.2016

i} zavod ¢. 35 3
4. CP v klasickém sjezdu + MCR U23
Cenkova Pila

STARTOVNI LISTINA
barva cisel: modra

nar.

1997
2000
1999
1995
2003
2003
1998
2000
1991
1998
2001

vk

u23
DM
DS
u23
ZS
ZS
DS
DM

DS
DM

vt

= A AW NWWw

oddil

C.Kruml.
C.Kruml.
C.Kruml.
Litovel
Olomouc
Olomouc
Val.Mez.
KK Brno
Pardub.
KK Brno
KK Brno

poradatel: TJ Loko Plzenr

1. jizda
13:00:00
13:01:00
13:02:00
13:03:00
13:04:00
13:05:00
13:06:00
13:07:00
13:08:00
13:09:00
13:10:00
13:11:00

01.05.16
poznamka

jen sprint
pouze spodni trat

pouze spodni trat

ESKYMO 1.6.4 (c) www.results.cz 2008-2016
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